Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
г.Бишкек, от _____________ 2017 года № ____
О проекте Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в Закон Кыргызской Республики «О Национальном банке Кыргызской Республики, банках и банковской деятельности»

В соответствии со статьей 79 Конституции Кыргызской Республики Правительство Кыргызской Республики постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Одобрить проект Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в Закон Кыргызской Республики «О Национальном банке Кыргызской Республики, банках и банковской деятельности».
2. Внести указанный законопроект на рассмотрение в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики.
3. Назначить Председателя Национального банка Кыргызской Республики (по согласованию) официальным представителем Правительства Кыргызской Республики при рассмотрении указанного законопроекта Жогорку Кенешем Кыргызской Республики.

Премьер-министр
Кыргызской Республики

Председатель Национального банка
Кыргызской Республики  Кулматов К.К.
__________________    «____»  ________ 2017 г.

Начальник Юридического управления Национального
 банка Кыргызской Республики Темиров К.А.
__________________    «____»  ________ 2017 г.